
 

 

YOUNG BREEDERS 
TOILET 

 

Rubriek 1 Toilet 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider  

1A 83 Corrie 144  Danillo   Mts. Vd Zijpp-vd Boer, Terkaple  Geke vd Zijp 

1B 14 Bons-Holsteins Aaltje 112  KHW Elm-Park Acme Mts. N+L Bons, Ottoland  Britte Nooyens 

1C 22 Sam Beauty 1503 Draak Damion  R.J. Altenburg, Koufurderrige  Janneke Altenburg 

1D 23 Bontje 493  Erbacres Damion Mts. Scholten, Nieuw Roden  Gerriët de Groot 

1E 78 Dora 152  Gillette Windbrook LRCM+NAJM v Loenhout-Jansen, 

Prinsenbeek    Lars v.Loenhout 

1F 33 Bieuw Lenora 32 Maple-Downs Atwood Mts. Maassen, Veenhuizen  Jeannette Smilda 

1G 89 Hendrika 52  Giessen Struik 245 AAM Verwaijen, Beilen   Sharina Schepers 

1H 37 Het Uilenreef Koosje 196  Pine-Tree Sid  Ven. Uilenreef-Kuiper, Sibculo  Daniëlle Kuiper 

1I 20 Everland Cindy 6 Erbacres Damion Mts. Rockx-Gommeren, Roosendaal Maarten Rockx 

1J 97 Marie 3   Gillette Windbrook VOF Oeverdorp, Kamperveen  Chantal van ‘t Oever 

1K 53 Bonhill Warsi 164 Jotan Red  WJJG Bongers, Kessel   Laura Iking 

1L 42 Linda    Delta Lindberg  Mts. Gille-Verbree, Bergambacht Chavelley Prince 

1M 43 Astrea 31  Gillette Windbrook Mts. Pelleboer vd W, ’s Heerenbroek Sabrina van der Heide 

1N 48 Eemmond Henneke Crackholm Fever Mts. Van ’t Klooster, Zeewolde  Mireilla v. ‘t Klooster 

1O 27 Mina 212  Erbacres Damion H.J.M. van Mil, Ledeacker  Bart van Mil 
 

Rubriek 2 Toilet 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 

1A 104 Chameline 11  Regancrest Baltimor G.P. Seuntiens, Knegsel   Roy Schers 

1B 56 Zeedieker Key 2 Scientific Ss Dusk Landbouwsluis BV, Genemuiden Egbert Korenberg 

1C 61 Southland Windbrook Gina  Gillette Windbrook Southland Holstein, Teteringen  Jeroen van Beek 

1D 4 Galamaweide Jeltje 342  Crackholm Fever VOF Galamaweide, Oudega  Astrid Swart 

1E 92 Zeedieker Srose 5 Willsbro Larson  Landbouwsluis BV, Genemuiden Jaap van Raalte 

1F 55 Southland Dam.Dellia221  Erbacres Damion Southland Holstein, Teteringen  Sjaak Koemans 

1G 80 Bonhill Warsa 81 Van de Peul Kylian WJJG Bongers, Kessel   Manouk Brouwer 

1H 18 Big Boukje 313  Danillo   Mts. Knoef-Hendriksen, Geesteren Ben Knoef 

1I 84 De Weiteman Dina 158 Crackholm Fever J.E. Dekker, Vriezenveen  Lars Dekker 

1J 49 De Weiteman Dina 162 Stantons Steady J.E. Dekker, Vriezenveen  Gerjan Dekker 

1K 101 Pouwelshoeve Renga Vendairy Wonder Mts. Engberts-ter Har, Westerhaar  Robert Jan Engberts 

1L 52 De Rith Glenda 1 Danillo   Mts. Van Beek-Peeters, Breda  Arno Jochems 

1M 32 Dinie 7527  Favreautiere Gailuron J. Hoving, Erm    Jeroen Hoving 

1N 69 De Rith Cinderella 37 Gillette Windbrook Mts. Van Beek-Peeters, Breda  Patrick van Beek 

1O 90 Winter’s Farm Nellie 147  Poos Stadel Classic Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Laura Winter 
 

Rubriek 3 Toilet 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 

1A 9 Charity 1508  Erbacres Damion R.J. Altenburg, Koufurderrige  Bettie Altenburg 

1B 45 Jansje 549  Gillette Windbrook FA de Groot, Everdingen  Niels de Groot 

1C 65 Winters Farm Truusje 285  Jhs Highlight  Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Frank Winter 

1D 82 Naatje 5340  Gillette Jordan  G.P. Seuntiens, Knegsel   Wouter Bloemen 

1E 13 New Moore Maria 357 Thunder van de Wilg Mts. Withaar-Prent, Nijeveen  Christiaan Stens 

1F 8 Veneriete Norah Ida 70 Caps Sunset  Veneriete Holstein, Kampen  Jasper van ‘t Oever 

1G 50 Drouner Froukje 1156 Danillo   Mts. Albring, Drouwenermond  Marieke Albring 

1H 60 Geertje 13  Poos Stadel Classic VOF van Eck, Schalkwijk   Freek van Eck 

1I 11 New Moord Hinke 1 One Zero  Mts. Withaar-Prent, Nijeveen  Thomas Prent 

1J 73 Hillie 51  Toc-Farm Goldsun VOF B D Stuij, Ottoland   Sander Stuij 

1K 95 Herma 180  Bons-Holsteins Mr Red Talent  Mts. Scholten, Harbrinkhoek Aniek Kock 

1L 75 De Adelaar Annette 42 Gillette Windbrook VOF A Reijm, Streefkerk  Ardjan Reijm 

1M 40 Drouner Froukje 1161 Genervations Epic Mts. Albring, Drouwenermond  Cees Albring 

1N 28 Geertje 411  Jotan Red  A.A.M. Verwaijen, Beilen  Robert Haandikman 

 

 

 



 

 

SHOWMANSHIP 
 

Rubriek 1 Showmanship 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  20 Everland Cindy 6 Erbacres Damion Mts. Rockx-Gommeren, Roosendaal Maarten Rockx 

1B  78 Dora 152  Gillette Windbrook LRCM+NAJM VA Loenhout-Jansen Lars van Loenhout 

1C  14 Bons-Holsteins Aaltje 112  Khw Elm-Park Acme Mts. N+L Bons, Ottoland  Britte Nooyens 

1D  83 Corrie 144  Danillo   Mts. Vd Zijpp-vd Boer, Terkaple  Geke van der Zijpp 

1E  22 Sam Beauty 1503 Draak Damion  R.J. Altenburg, Koufurderrige  Janneke Altenburg 

1F  66 Elly 251   Regancrest-Mr Samuelo  J.G.B. Loman, Beuningen  Pamela Buijs 

1G  85 RZH Brescia-P-R Sandy-Valley Colt Red Scenery Genetics, Holsloot  Leon Heijink 

1H  33 Bieuw Lenora 32 Maple-Downs Atwood Mts. Maassen, Veenhuizen  Jeannette Smilda 

1I  42 Linda   Delta Lindberg  Mts. Gille-Verbree, Bergambacht Chavelley Prince 

1J  53 Bonhill Warsi 164 Jotan Red  WJJG Bongers, Kessel   Laura Iking 

1K  97 Marie 3   Gillette Windbrood VOF Oeverdorp, Kamperveen  Chantal van ‘t Oever 

1L  89 Hendrika 52  Giessen Struik 245 AAM Verwaijen, Beilen   Sharina Schepers 

1M 48 Eemmond Henneke Crackholm Fever Mts. Van ’t Klooster, Zeewolde  Mirella van ‘t Klooster 

1N  88 Klumper Golden Oaks N2 Erbacres Damion GJ&R van der Haar, Den Velde  Gerlinde van der Haar 

1O  43 Astrea 31  Gillette Windbrook Mts. Pelleboer, ’s Heerenbroek  Sabrina van der Heide 
 

Rubriek 2 Showmanship 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  92 Zeedieker Srose 5 Willsbro Larson  Landbouwsluis BV, Genemuiden Jaap van Raalte 

1B  23 Bontje 493  Erbacres Damion Mts. Scholten, Nieuw Roden  Gerriët de Groot 

1C  18 Big Boukje 313  Danillo   Mts. Knoef-Hendriksen, Geesteren Ben Knoef 

1D  104 Chameline 11  Regancrest Baltimor G.P. Seuntiens, Knegsel   Roy Schers 

1E  37 Het Uilenreef Koosje 196  Pine-Tree Sid  Venn. Uilenreef-Kuiper, Sibculo  Daniëlle Kuiper 

1F  96 M.H. Bess 17  Wilcoxview Jasper-ET Merwehoeve Groot BV, Herwijnen Jacco de Groot 

1G  91 Klumper Alpha Windbrook  Gillette Windbrook GJ&R van der Haar, den Velde  Gerjan van der Haar 

1H  56 Zeedieker Key 2 Scientific Ss Dusk Landbouwsluis BV, Genemuiden Egbert Korenberg 

1I  54 Topcross Jaan 600 Khw Elm-Park Acme Mts. Jacobi, Garijp   Gabriëlle Voshart 

1J  4 Galamaweide Jeltje 342 Crackholm Fever VOF Galamaweide, Oudega  Astrid Swart 

1K  49 De Weiteman Dina 162 Stansons Steady J.E. Dekker, Vriezenveen  Gerjan Dekker 

1L  32 Dinie 7527  Favreautiere Gailuron J. Hoving, Erm    Jeroen Hoving 

1M 80 Bonhill Warsa 81 Van de Peul Kylian WJJG Bongers, Kessel   Manouk Brouwer 

1N  27 Mina 212  Erbacres Damion H.J.M. van Mil, Ledeacker  Bart van Mil 
 

Rubriek 3 Showmanship 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  7 Bons-Holsteins Aaltje 114  Comestar Lauthority Mts. N+L Bons, Ottoland  Willemke Binnendijk 

1B  9 Charity 1508  Erbacres Damion R.J. Altenburg, Koufurderrige  Bettie Altenburg 

1C  61 Southland Windbrook Gina  Gillette Windbrook Southland Holstein, Teteringen  Jeroen van Beek 

1D  65 Winter’s Farm Truusje 285 Jhs Highlight Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Frank Winter 

1E  82 Naatje 5340  Gillette Jordan  G.P. Seuntiens, Knegsel   Wouter Bloemen 

1F  90 Winter’s Farm Nellie 147 Poos Stadel Classic Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Laura Winter 

1G  84 De Weiteman Dina 158 Crackholm Fever J.E. Dekker, Vriezenveen  Lars Dekker 

1H  21 Marie 389  Cervi Woodstock G. en H.j. Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Aniek Nijman 

1I  69 De Rith Cinderella 37 Gillette Windbrook Mts. Van Beek-Peeters, Breda  Patrick van Beek 

1J  55 Southland Dam.Dellia221 Erbacres Damion Southland Holstein, Teteringen  Sjaak Koemans 

1K  32 Dinie 7527  Favreautiere Gailuron J. Hoving, Erm    Jeroen Hoving 

1L  101 Pouwelshoeve Renga Vendairy Wonder Mts. Egberts-ter Har, Westerhaar Robert Jan Engberts 

1M 46 Heemser All Beaty 961 Gillette Windbrook Mts. Deterd Oude Weme, Heemserveen  Inge Deterd 

1N  93 Hendrika 50  Gillette Windbrook A.A.M. Verwaijen, Beilen  Marloes Schipper 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rubriek 4 Showmanship 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  12 Zeeman 822  Peeldijker Outlaw Mts. AN en Y Baken, Nijeberkoop Annet Baken 

1B  13 New Moore Maria 357 Thunder van de Wilg Mts. A+A+J+H Withaar-Prent, Nijeveen Christiaan Stens 

1C  41 Southland Diena 141 Panda   Southland Holstein, Teteringen  Lieke van Beek  

1D  77 BTS-Avea Red  Our-Favorite Detox Scenery Genetics, Holsloot  Willem Dekker 

1E  45 Jansje 549  Gillette Windbrook FA de Groot, Everdingen  Niels de Groot 

1F  50 Drouner Froukje 1156 Danillo   Mts. Albring, Drouwenermond  Marieke Albring 

1G  8 Veneriete Norah Ida 70 Caps Sunset  Veneriete Holstein, Kampen  Jasper van ‘t Oever 

1H  75 De Adelaar Annette 42 Gillette Windbrook VOF Reijm, Streefkerk   Ardjan Reijm 

1I  95 Herma 180  Bons-Holsteins Mr Red Talent  Mts. Scholten, Harbrinkhoek Aniek Kock 

1J  67 M.H. Rietje 145  Crackholm Fever Merwehoeve D Groot, Herwijnen Hendrik de Groot 

1K  73 Hillie 51  Toc-Farm Goldsun VOF B.D. Stuij, Ottoland  Sander Stuij 

1L  40 Drouner Froukje 1161 Genervations Epic Mts. Albring, Drouwenermond  Cees Albring 

1M 11 New Moore Hinke 1 One Zero  Mts. Withaar-Prent, Nijeveen  Thomas Prent 

1N  60 Geertje 13  Poos Stadel Classic VOF van Eck, Schalkwijk   Freek van Eck 

1O  28 Geertje 411  Jotan Red  A.A.M. Verwaijen, Beilen  Robert Haandrikman 
 

EXTERIEUR 
 

Rubriek 1 Exterieur 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  7 Bons-Holsteins Aaltje 114  Comestar Lauthority Mts. N+L Bons, Ottoland  Willemke Binnendijk 

1B  14 Bons-Holsteins Aaltje 112  KHW Elm-Park Acme Mts. N+L Bons, Ottoland  Britte Nooyens 

1C  22 Sam Beauty 1503 Draak Damion  R.J. Altenburg, Koufurderrige  Janneke Altenburg 

1D  13 New Moore Maria 357 Thunder van de Wilg Mts. Withaar-Prent, Nijeveen  Christiaan Stens 

1E  23 Bontje 493  Erbacres Damion Mts. Scholten, Nieuw Roden  Gerriët de Groot 

1F  20 Everland Cindy 6 Erbacres Damion Mts. Rockx-Gommeren, Roosendaal Maarten Rockx 

1G  9 Charity 1508  Erbacres Damion R.J. Altenburg, Koufurderrige  Bettie Altenburg 

1H  18 Big Boukje 313  Damillo   Mts. Knoef-Hendriksen, Geesteren Ben Knoef 

1I  4 Galamaweide Jeltje 342 Crackholm Fever VOF Galamaweide, Oudega  Astrid Swart 

1J  11 New Moore Hinke 1 One Zero  Mts. Withaar-Prent, Nijeveen  Thomas Prent 

1K  8 Veneriete norah Ida 70 Caps Sunset  Veneriete Holstein, Kampen  Jasper van ’t Oever 

1L  21 Marie 389  Cervi Woodstock G en HJ Nijman-Ekkelkamp, Stegeren Aniek Nijman 

1M 27 Mina 212  Erbacres Damion H.J.M. van Mil, Ledeacker  Bart van Mil 

1N  12 Zeeman 822  Peeldijker Outlaw Mts. AN en Y Baken, Nijeberkoop Annet Baken 
 

Rubriek 2 Exterieur 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  33 Bieuw Lenora 32 Maple-Downs Atwood Mts. P+T Maassen, Veenhuizen  Jeannette Smilda 

1B  41 Southland Diena 141 Panda   Southland Holstein, Teteringen  Lieke van Beek 

1C  40 Drouner Froukje 1161 Genervations Epic Mts. Albring, Drouwenermond  Cees Albring 

1D  50 Drouner Froukje 1156 Danillo   Mts. Albring, Drouwenermond  Marieke Albring 

1E  49 De Weiteman Dina 162 Stantons Steady J.E. Dekker, Vriezenveen  Gerjan Dekker 

1F  45 Jansje 549  Gillette Windbrood FA de Groot, Everdingen  Niels de Groot 

1G  43 Astrea 31  Gillette Windbrood Mts. Pelleboer-van de W, ’s Heerenbroek  Sabrina v/d Heide 

1H  46 Heemster All Beaty 961 Gillette Windbrood Mts. Deterd Oude Weme-S, Heemserveen  Inge Deterd 

1I  52 De Rith Glenda 1 Danillo   Mts. Van Beek-Peeters, Breda  Arno Jochems 

1J  37 Het Uilenreef Koosje 196  Pine-Tree Sid  Vennootschap Uilenreef, Sibculo Daniëlle Kuiper 

1K  42 Linda   Delta Lindberg  Mts. Gille-Verbree, Bergambacht Chavelley Prince 

1L  48 Eemmond Henneke Crackholm Fever Mts. Van ’t Klooster, Zeewolde  Mireilla v. ’t Klooster 

1M 28 Geertje 411  Jotan Red  A.A.M. Verwaijen, Beilen  Robert Haandrikman 

1N  32 Dinie 7527  Favreautiere Gailuron J. Hoving, Erm    Jeroen Hoving 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Rubriek 3 Exterieur 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  54 Topcross Jaan 600 Khw Elm-Park Acme Mts. Jacobi, Garijp   Gabriëlle Voshart 

1B  61 Southland Windbrook Gina  Gillette Windbrood Southland Holstein, Teteringen  Jeroen van Beek 

1C  76 Den Hoek Dairy Ellen 002  Bons-Holsteins Europe  VOF JC Slingerland, Lekkerkerk Pieter Slingerland 

1D  67 M.H. Rietje 145  Crackholm Fever Merwehoeve D Groot, Herwijnen Hendrik de Groot 

1E  78 Dora 152  Gillette Windbrook Loenhout-Jansen, Prinsenbeek  Lars van Loenhout 

1F  66 Elly 251   Regancrest Mr Samuelo  JGB Loman, Beuningen  Pamela Buijs 

1G  65 Winter’s Farm Truusje 285  Jhs Highlight Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Frank Winter 

1H  56 Zeedieker Key 2 Scientific Ss Dusk Landbouwsluis BV, Genemuiden Egbert Korenberg 

1I  77 BTS-Avea Red  Our-Favorite Detox Scenery Genetics, Holsloot  Willem Dekker 

1J  53 Bonhill Warsi 164 Jotan Red  W.J.J.G. Bongers, Kessel  Laura Iking 

1K  55 Southland Dam.Dellia221  Erbacres Damion Southland Holstein, Teteringen  Sjaak Koemans 

1L  69 De Rith Cinderella 37 Gillette Windbrood Mts. Van Beek-Peeters, Breda  Patick van Beek 

1M 60 Geertje 13  Poos Stadel Classic VOF van Eck, Schalkwijk   Freek van Eck 

1N  75 De Adelaar Annette 42 Gillette Windbrook VOF A Reijm, Streefkerk  Ardjan Reijm 

1O  73 Hillie 51  Toc-Farm Goldsun VOF B.D. Stuij, Ottoland  Sander Stuij 
 

Rubriek 4 Exterieur 

Prijs cat.nr. Naam dier  Vader   Eigenaar    Begeleider 
1A  96 M.H. Bess 17  Wilcoxview Jasper ET Merwehoeve D Groot BV, Herwijnen Jacco de Groot 

1B  85 RZH Brescia P-R  Sandy-Velley Colt P-Red  Scenery Genetics, Holsloot  Leon Heijink 

1C  82 Naatje 5340  Gillette Jordan  G.P. Seuntiens, Knegsel   Wouter Bloemen 

1D  104 Chemeline 11  Regancrest Baltimor G.P. Seuntiens, Knegsel   Roy Schers 

1E  92 Zeedieker Srose 5 Willsbro Larson  Landbouwsluis BV, Genemuiden Jaap van Raalte 

1F  83 Corrie 144  Danillo   Mts. Vd Zijpp-van de Boer, Terkaple Geke van der Zijpp 

1G  88 Klumper Golden Oaks N2  Erbacres Damion G.J.&R van der Haar, Den Velde  Gerlinde van der Haar 

1H  93 Hendrika 50  Gillette Windbrook AAM Verwaijen, Beilen   Marloes Schipper 

1I  97 Marie 3   Gillette Windbrook VOF Oeverdorp, Kamperveen  Chantal van ‘t Oever 

1J  84 De Weiteman Dina 158 Crackholm Fever J.E. Dekker, Vriezenveen  Lars Dekker 

1K  80 Bonhill Warsa 81 Van de Peul Kylian WJJG Bongers, Kessel   Manouk Brouwer 

1L  101 Pouwelshoeve Renga Vendairy Wonder Mts. Engberts-ter Har, Westerhaar Robert Jan Engberts 

1M 89 Hendrika 52  Giessen Struik 245 A.A.M. Verwaijen, Beilen  Sharina Schepers 

1N  91 Klumper Alpha Windbrook Gillette Windbrook GJ&R van der Haar, Den Velde  Gerjan van der Haar 

1O  90 Winter’s Farm Nellie 147  Poos Stadel Classic Mts. Winter-Schuiterd, Vriezenveen Laura Winter 

1P  95 Herma 180  Bons-Holsteins Talent Mts. Scholten, Harbrinkhoek  Aniek Kock 
 

KAMPIOENSKEURING TOILET 

KAMPIOEN       RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 56      Cat.nr.  : 61  

Naam dier : Zeedieker Key 2    Naam dier : Southland Windbrook Gina  

Vader  : Scientific Ss Dusk   Vader  : Gillette Windbrood 

Eigenaar : Landbouwsluis BV, Genemuiden Eigenaar : Southland Holstein, Teteringen 

Inzender : Egbert Korenberg   Inzender : Jeroen van Beek 
 

KAMPIOENSKEURING SHOWMANSHIP 

KAMPIOEN       RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 61      Cat.nr.  : 9 

Naam dier : Southland Windbrook Gina  Naam dier : Charity 1508 

Vader  : Gillette Windbrood   Vader  : Erbacres Damion 

Eigenaar : Southland Holstein, Teteringen Eigenaar : R.J. Altenburg, Koufurderrige 

Inzender : Jeroen van Beek    Inzender : Bettie Altenburg 

 
 



 

 

KAMPIOENSKEURING EXTERIEUR 

KAMPIOEN       RESERVEKAMPIOEN 

Cat.nr. : 54      Cat.nr.  : 61 

Naam dier : Topcross Jaan 600   Naam dier : Southland Windbrook Gina 

Vader  : Khw Elm-Park Acme   Vader  : Gillette Windbrook 

Eigenaar : Mts. Jacobi, Garijp   Eigenaar : Southland Holstein, Teteringen 

Inzender : Gabriëlle Voshart   Inzender : Jeroen van Beek 


